



Lokalna Grupa Działania  
Ziemi Kraśnickiej



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w obszary wiejskie”

Gmina Annopol  
ul. Rynek 1, 23-235 Annopol  
NIP: 715-177-10-41  
Regon: 830409620

Annopol, dnia 18.03.2024 r.

Znak postępowania: ZP.271.2.8.2024

## Informacja dla wykonawców nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 000 zł (art. 2 ust. 1 ustawy), pn. **„Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Annopolu.”**

**Zamawiający – Gmina Annopol, udziela odpowiedzi na pytania:**

### **Pytanie 1**

*W związku z rozbieżnościami w dokumentacji dotyczącymi rodzaju nawierzchni bezpiecznej pod zestaw zabawowy, prosimy o sprecyzowanie czy w ofercie należy uwzględnić nawierzchnię piaskową o frakcji 0,2-2 mm - zgodnie z zapytaniem ofertowym, czy ze żwiru 2-8 mm - według projektu zagospodarowania terenu?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zastosowanie żwiru pod warunkiem, że będzie to żwir płukany (rzeczny), kruszywa naturalne niełamane.**

### **Pytanie 2**

*Czy w ofercie należy uwzględnić demontaż jakichkolwiek istniejących urządzeń w miejscu planowanej inwestycji? Jeżeli tak, prosimy o podanie ilości oraz załączenie dokumentacji fotograficznej.*

**Odpowiedź:**

**Nie**

### **Pytanie 3**

*Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu, czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi.**

### **Pytanie 4**

*Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, prosimy o podanie tonażu samochodów które tam mogą się poruszać?*

**Odpowiedź:**

**Na teren budowy jest zapewniony dojazd drogą wojewódzką – ul. Kościuszki (lokalizacja inwestycji jest wskazana na planie orientacyjnym projektu zagospodarowania terenu).**

**Pytanie 5**

*Czy roboty wykończeniowe poz. 7 d.5 i 8 d.5 założenie trawnika w przedmiarze należy uwzględnić w ofercie?*

**Odpowiedź:**

**Tak**

**Ponadto Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany terminu składania ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to **19.03.2024 r.**, w związku z czym Zamawiający modyfikuje:**

1. Ofertę należy złożyć w terminie: **do dnia 20.03.2024 r.** do godz. **09:00**

**BURMISTRZ**

*mgr inż. Mirosław Gazda*

.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)